
2020 年 4 月 14 日 

 

 株主各位 

 

株式会社トーホー 

 

当社定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた対応について 

 

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、新型コロナウイルスの感染拡大に対し、日本政府から緊急事態宣言が発令されました。

この事態を受け、当社では 4月 21 日（火）開催予定の第 67 回定時株主総会の開催について検討

をいたしましたが、本総会が剰余金の処分（期末配当の支払い）の件、監査役１名選任の件とい

う重要な事項を目的とする法令に基づく意思決定機関であるという認識のもと、予定通り開催を

させていただく予定です。 

つきましては、下記の通り株主の皆様へのお願いと会場での感染防止策につきましてご協力を

お願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

   １．株主の皆様へのお願い 

    ・株主総会へご出席を予定されている株主様におかれましては、当日までの健康状態に 

     ご留意いただき、くれぐれもご無理なされないようお願いいたします。 

    ・ご高齢の方、基礎疾患をお持ちの方、妊娠されている方、体調のすぐれない方におか 

れましては、株主総会へのご来場を見合わせていただくよう、何卒ご協力をお願い申 

し上げます。 

    ・議決権は、書面の郵送でも行使できますので、議決権の事前行使を強くご推奨申し上げ 

     ます。なお、議決権の行使期限は 4 月 20 日（月）午後 6時到着分までとなっておりま 

     す。（詳細は、招集ご通知 2頁をご参照ください。） 

 

   ２．ご来場される株主の皆様へのお願いとご案内 

    ・体調不良と見受けられる株主様には、看護師やスタッフからお声がけさせていただき 

入場をお断りさせていただく場合がございますので、ご理解の程、宜しくお願いいたし 

ます。 

    ・会場入口前にアルコール消毒液をご用意しておりますので、ご使用いただきますよう 

ご協力をお願いいたします。 

    ・会場内では、マスクをご着用いただきますようご協力をお願いいたします。 

    ・株主総会の議事は、円滑かつ効率的に執り行い、例年よりも短縮させていただく予定と 

しておりますので、ご理解、ご協力をお願いいたします。 

 

   ３．当社の対応について 

    ・当日は、登壇役員、関係スタッフ全員、事前に検温を実施し、体調を確認いたします。 

またマスクを着用させていただきます。 

    ・総会会場受付および会場入口前に、アルコール消毒液を設置させていただきます。 

    ・お飲み物の提供は、中止させていただきます。 

以 上 


